o g A sl 51y

2025/ 01 22

%k

il agally dgslal Losall (als2
oy b g (35 lalal g AwiSa )l ol o LuElL
oaigly dggaall Bslafll dnilyl




Laldl) Z\.;\.'\ﬁb L:J$4¥$ -EJJJJ‘ ow IS
2025/01 2 ddiay

s il s S Ladll

g kel o jliely (ai s 1075 ol waddl Qb 3l =5 10 W ie o(Osish dyseadl 3oMY1) daadl 50055 -
1479883H : ball G jaall dualia

-

A (e

A e DS s g =

..................................................................... (£35S FEN | U DN [ FEN O
el el

(s Al dga oa

: Rkl gocaga : (02) il
393 Jariang 2025 A ot Guist Aaggad) S 523l g plag B9 ilily Laie p3lpl oLl il g gase e
:Aal Jslaall ledde (agaiall lolinSs (g jad) cilla goiaga Slsall Dliasady Lehas yds 45 L)

Gy lilal 1 1 s duaall o

clBlall) das
. - o) Juadl)
48ld <t 48,5 500 b
16000 Rames de papiers extra blanc A4 1
Cagyla: 2 2 duanl) o
4agl) ol Juad)
30 000 .2p/% 70 b9 e 17.5x12.5 1l 07 e3sEnveloppe (avec entéte arabe) blanc 1
60 000 .2p/¢ 85 )9 pw 17.5x25 LS 08 e9)Enveloppe (avec entéte arabe) blanc 2
30 000 . 2p/§ 100 09 pw 27x 36 L3 09 e3)Enveloppe (avec entéte arabe) blanc 3
i€a Mge : 3 23 daall e
] Ol Juai!
3000 Agrafe 24/6 1
100 Agrafe 23/10 2
50 Agrafeuse B5 avec bouton poussoir 3
200 Agrafeuse PM 4
50 Arrache agrafe 5
200 Boite a tampon bleu 6
200 Boite a tampon rouge 7
5000 Boite d'Archive AZ 15 GM 15 cm 8
150 Bouteille encre bleu 9
100 Bouteille encre rouge 10
20 Bouteille de colle de 1 litre 11
300 Ciseaux 12
50 Classeur a 4 trous 13
100 Correcteur Blanco 14
300 Crayon noir 15
400 Dateur arabe 16
50 Dévidoir de scotch GM 17

21 /2 o g Ay gealdl 3 lay) sailal Cag yla g (3 ) coldlal g A0S e)'\jl Sl dalaiall 2025/01 22e dddn



] Ol Juai!
50 Dévidoir de scotch pM 18
20 Garniture de bureau lux 19
30 Garniture de bureau normal 20
200 Gomme simple 21
50 Grattoire 22
300 Papier bloc note 23
100 Paquet de 100 pochettes intercalaires 24
500 Paquet de 100 chemises cartonnées 25
500 Paquet de 200 chemises Kraft 26
50 Paquet punaise couleur 27

1000 Paquet trombone N3 28
100 Parapheur 29
100 Perforatrice 30
200 Porte cachet double 31
30 Porte trombones 32
50 Pot de stylos 33
500 Registre 5/5 200p 34
150 Régle plate 40cm 35

1000 Rouleaux fax 36
300 Rouleau scotch GM 37

400 Rouleau scotch PM 38
100 Sous mains double 39
100 Sous mains simple 40
200 Spiral n°14 41
200 Spiral n°16 42
200 Spiral n°19 43
200 Spiral n°22 44
200 Spiral n°26 45
200 Spiral n°32 46
100 Stabilo bleu 47
100 Stabilo jaune 48
100 Stabilo rouge 49
100 Stabilo vert 50

10000 Stylo a bille bleu 51

3000 Stylo a bille noir 52

3000 Stylo a bille rouge 53

3000 Stylo a bille vert 54
30 Taille crayon 55
200 Marqueur permanant noir 56
200 Marqueur permanant rouge 57
10 Portfolio 58
500 Tube colle 59

: (ol Aaldl) gl : (03) Lol

Aol paan Ao Jaidug daabyall JWB e Wl g yall alla gouage 8)sS0al dgall Calidal (gydl) il yiiay
iasilly JAL duald g Cijlaally cileld g (il

21 /3

O s Ay seal) 8 )laY) Balal Cag a5 (55 ldlal g AiSa o ) ) (LBl Al 2025/01 23 Adhia



1AL cliledl) :(04) Juadl)
8l (lasal) —
p Sl Joaall bl Gk Ly Llaa a3 of playe ciabia JS e

2ol Gladal) ilia . . .
Al ) duaal) a8
23000 G ldlal 1
D4 300 okl 2
21000 Al ) sall 3

& Lol s cpmgyall ol saaall V) 5yl sl asall pe ol Lagy 120 5a) adla glacall 138 0585 of da g
Glid) 2014 20 1039 220 51 (10 76 Juadll ilpmieal Giks aguing e Caeadl cpdl) (Ll auaad )l (lasall
Aagny bW el il o UK N S s e g o Gagen) Gt il a Ly
e diball Calaa JLad) s peiagse SLER) & ol Gl SLaal S5l Gleall gas (gl AN dal sleha aag
o ol Lagy (o pde oleall Jal 3 el Slgill Glacall dansi den V) 5uaY) 138 (e pdial) ) Glacall o L) o Y
Adial) gl )l
:(f‘l.g.'d\ Olaall — @

(20) O pdall DA ddball LLaY) Gl e % 3 (golw Hled Glasa poaiiy ddayes Blia) 5 (U mdijiall Calllay
Olenall gays 295 520 Jlshs adla lacall 138 gy bl Mae el Vs daball e 431salls adleY &llsall Loy
prans diiall Cialia olig ayd LeY dagas (53 paliailly JuiSl o5l oy ol ddball Cialia ) 450 A5 L ) Sl
cblll Jod 5oyl e el el dayf sluadl Jaf sliaiily ellyy aslalil

Aigamng dlles Al aiie Dol )5S0 Ja¥) eliniil U8 ¢ pagand) (giidall Jf (e Biall Canlia Dlef 5 13
e pabie¥) s sl Sl Glacall aang ¥ caslalil mans i ol 43 o Dhe ) 13g) Wl Al Jaxt dbiwg &L 5l Jeasl
ey (3 alimilly Ju) G5l o Ll

lgabiy 20l ) Al ) LY dcmsmy (o) alimilly QS a3l ey ¥ ol gl lacal) g Y Allad) o3 iy
.‘;n}ad\ Gl
:Cabaill (*,ms.m Olaal) -z

aYLs Bansall Jag il Siae cpaliaills ulilS Gals il (e jalea bl olel Led) [Liall cilileall (et Sa
2008 s 4 b Fpsall LW yu5s s adasca @ 3 Jliall laidag da genl) liball alassy Ggleiall
4 2e53 ae cuialally (pasasall cpliall dallas cilileall G585 o Cans zald
: chdaldil) \gaiiig ABball 4gSal) (336 :(05) Juadl
b Aiball 435S 3 i

LS AN ARds i ) sgal dRds -1

Aalal) Lally Zoy)aY) agyall GulS -2

) Jean =3

e (gl Jraitll Jgan —4

B miher aleall cleddg Al dgar 39 5L Laldll Liagand) cliiall Lo Giasll delall )3y g pall (< -5

1996 yusisw 25 & 5al J5¥1 il

21 /4 o g Ay gealdl 3 lay) sailal Cag yla g (3 ) coldlal g A0S e)'\jl Sl dalaiall 2025/01 22e dddn



AS i sl bydl) a6

cDlsgall bl dadl) (e Gsaan e d2s =T

Al Canyal) 28Uy (e 30— 8

el lai i s Gl i ediball A3pSa GG Gn YD 5 Ll 85
tdgglhaall dsall &aaS B i) : (06) Juadl
A il slaty al Le Ll aas 8 Gluaiil ol 30l 8y9em 8 daias of Gaalyic) () a3k of dbal) Calial (Sar Y
Agpall LY il s %20
Agnale (& us OS5 %20 sk il aas gl sl 53l IS bl dall Gawall B e Gy of
: anbodil Jad :(07) Juadl)
dasi gls o Lags Briie ded (15) sbuall Jal (o Guigs duggall )31 ) Akl pyaaga algall paes alus

I Ge bl (Saall (@l GYL 2554

3l Lol :(08) Juadl)

lealozin) oy g 3al o ddle daghe (3alad (ppy paall ae Akl 2 & il ) (oodlanl) pdeal) Jaf yslat By90m
(A Dapall s il ag IS e JaY) de Laliall 5l Aabeall ye Slgall da (10 1000/02 Lol e

- AU b s x Jay) s Adbal) g dalal) 8 @m\w:a@d‘@*
1000

Agpall el Glaad) flia (e % 05 daws palil Llad dles 55l of (Sar Y Y paes g
rebal3iY) 35 (he dailal) B8 L8N 86l s :(09) Juadl)

gially Lol dlaes ela Lo Gaadad o 43ld Lgia oyn ol LN i (he 33 el wicd 5818 868 3gng Bygum
bl :(10) Juadl)

Al 3o Lguaguaiy &l T Gauand) Gu Juad JS (s Db Saaly ALS antly 35e S il
a€arg «uisd 7075 ehuadll Qb Al 7 g3 10 : I plgiall e Jaall 558 Aasgall HlaY) Hhe cll)y duaa e
S B O Leled ot ) iag yall Lacly el g pal) alla dass (Ple) aay el A5 ol Y 530 b lgelasind
B (s gy Binall calial) Gl daliedd) Sgall Aallan (e ol aad lglie e
rcslathal) M) 1(11) il
Aobans aluall Lgbiay e BI0Y) (ias LS cdag il G)Ss Ladde (aguaiall Asall il alials 35 5al) oyl ool e
Usarall Dliially 45328l Ciliaalsall Lgidilas (S20 Cun o ddbaal) U] (3 lgared ) j2al) Slgall (o cafillg dadl) 28]l
s Uady e Y1 Bdiaty cdellanial die Ay slsall paled day 436 35 hall dlgguse Jhig g pall 58 diad JB (e
cliatial) ady sie Al e Bas (a5 O §IDU (Sarg 33 3al) ddgine cant @l Ligse s o 0 Lo 13 algall gaen

Wi ig (Sl Guish) dusgall 518y oadad (531 (3AN Gl<a ) Adbuall gouaga Sgall Jluasks 33 5al a3k Las
Aalal) asidl o iy (appll sall ¢ aall dlgal) Chua il oL wie Ao culanally Alenl) i

21 /5 o g Ay gealdl 3 lay) sailal Cag yla g (3 ) coldlal g A0S ?J'Ul <Ll ddlaiall 2025/01 22c dasa



rciliaiiel) Jaus 1(12) Jadl)

Olaiy daial) 100 angar Lgy allay Al Alliall Lgad Javimy iUas 4 gl ) 85l sty dabal) calia o3l
dsay sl duasy Slaia¥) ladall Shgl) §gaial) (ra dalusa (e Balgdn Lisng A jag Lol Baaaall jualial) pres
cgall abd
jlal) gl clela) :(13 A
el Ly olad) il ks o8] a5 3 )l aldaty 23 hall iaty
cagand) culaal) (14) Juadl

cliatioall adsy (Al Claall ga (uigh LYY (gogal) ulaall (2
:dddal) fed :(15) Jadl)

A V) ARl Sie g BIDU Ky
Jsmasl) Osanan 155K dlaulgy dle amill &yls e il 10 530 2ay g asbaliilly daeall cnlia oy o1 13 =
Ledla oy () eha¥) s Wiladl (o (e 2S5 5f AT e (gl (050 sl gond 833U (e JaY) 138 el
Lok dapall Calia Giles e
o stlall o &yl Lgadhs W Glag yad) oL@ vie i o HIBU (Sarg ] ol ddball Calia slig s b~
Agpall i) duad readl
Lpall alal 2y maaly Jae Al S -
b OBl 1 L ol Llae ol peg maiy yuad) ddasdss ol 5p8le oLl paas daliill diball Calia PA) e 1)) —&
jlaily daall oyl Slelya) Calide
: cle i) digud : (16) Juadl)

goasa Jlaal Cphall D) adiy eally kb ) Gladlaid) Ukl ey diball 240 e gl Gpdi Bga (A

e Y13 ol ey duay )i g Jguasll (saae igiSa 3k e ghil

Lalll Ao Jag ghall 1aa ol gl oSl 2)ls (e base 30 Ba ala ds (M ghill Gk duasi p2e 8y50a (b
1895 188 5 1875 1865 185 Jsuaill dnle cai Lal Landa dasSall Lty (ool sliiall iaeally culelill Lol 4 Liaa)
Aasanll Clisal) adaty sleial) 2014 43l 1039 a2 3aY) 50 190
Al Gawigil aSlaall Ul e iy 438 gl (ol Le 13y
: Jiadl) llas : (17) (sl

ol pallae paes diheal) Calia Josy
: ddudaial) i) gdl) : (18 A

2014 Gole 13 8 )5 2014 30l 1039 2o aY) Y dag il Gy 85580l sl ) d8lia) 35 3al acads
Cils ) aan (g a5ally LN Adaas Aa gand) Aclaall dlae cilpaite Ny 4t dadially Aadial) o gaaill prens
il & dnhaiall Lowsgill

21 /6 o g Ay gealdl 3 lay) sailal Cag yla g (3 ) coldlal g A0S e)'\jl Sl dalaiall 2025/01 22e dddn



: dddall Miig dava : (19) Juadl)
cOpBlaiall b slall oliaa) e V) 828 daiaia ddball e Y

...................... 202 crerenerenenene = U
aule cjh\ Qﬁé\jj agle Caall)
Jul i e 354l

21 /7 o s 4 geall 3 laY) sailal o gyl g (5 5 colalal g 4iSa ?J'Ul <Ll ddlaiall 2025/01 22c dasa



gl A Aaglay auali 408
19 pd) A slua (1) Juadl
comsyall Joatl ainall (adY) o) lill JMgall ool o Al Lagy 120 534 dallia g poll a5
: dddal) (’A’ A Léal) Jag pi 1(2) Jadl)
gyl b dibaal) dde ciliasiie 2 (e 4S8 T Mgl Gaplall (B 85T O iat gl calla 8 AL
goaase (asa Lale pagaidl paasll pias 5l e 053 panasll s 8 )l of mdifie JS oS0 B2
il

gl s Bl (3) Jusil

oo sl Jsasll Osanzmall ) 3k (e lasgall sl dadl ganany sl Glawall (Ao (gsinall Caplall Juyg
Gl Al i 10+ I glsiell e sty Jaall dseall 83U v call (1€l 55l ol of qopedl all 30
LB 2025/01 22 daa Clelia) dida midn ¥' AN G Cipil Ao §ilae d8La) aa (uisd 1075 ¢)adl)
" by 3y lblaly duiSa o)l
1075 slpaddl Gl 4l mgd 10 Jaad) 8550 diggadl 30U aalil) Jasall ai€a a1 Adlny @ ala
o) ) 238 o) Jgmagll Al (e cufill (g
tig il 7d :(4) Juadl)
Adle g jall 218 duls 5SS
: pagall pasd dih : (5) Juadl)
Poflage o gyl (and Sy
tiag el Mol andl) @ AGY) dls yall
G5l daa 8 ¢ 850 Gleally A8y @i ) ALY il sl dlase 8 Glagyall Gand dial Jow
ol LW (mg pall US Gai i b sl die Apalally Agleall U] mpmaiy Ml (ayell 435Sl
tuag (*,Jﬁ\ (aadl) (Al dls yal)
o Loy yil) Gl aillag 5j5m g (Liad JBY) L Giayall aalia U ce paiall 3l (iayal) dilas & cofill
JAseall daia
G Adliall 2l (g yal Lacily Amgial) (i alaic) wiy dag y&l) LSl 3lan yue el Sdl) (iagal) o s 13)
csae bl L) Leas s
Liad )3 @WQ\M\MM\M\MJM\ Al s (g all Jgd ol o
ST ol Bala 8 ASHLdal) ade §ygua (odg cduanll A gSal) dgall aan (b AS)Lé) Japiy
1S danl) LAl

21 /8 o g Ay gealdl 3 lay) sailal Cag yla g (3 ) coldlal g A0S ?J'Ul <Ll ddlaiall 2025/01 22c dasa



Bale) of Lglod (3o Bylay) Jadiath dung agia Lgud ehld 2B duagiiall Luanll of i 13) Wl o

gl BlaI)

GBS Gl o coliie (el gilds a3 3 Lanll (agad b ogag OS ek LS o

coaylal) g ‘ﬂJL&:\:\ma asuahﬁﬂ 3..\;!3:\.'\;9 ﬁﬂ SJJJ.«AQJSLW\

Agslaal) Gatladd) o clusl of clialsall Ao clpas Jiab ash pae S als LS o
AUt} dglhaall A5 g pall dag yidly cilbaalsall ol ¥ Gl S slal) A
1 daall il o
Joaal) s Lsllaall g peall Cilialgall Cunien oy (Homogene) sVl de s (1685 o aag el Jo o S
Dol 138w aae O Al pe 4 Ciyiea yiia (51 ol Packtec i o Gara 3y Le ) gealls @lldy
P Adlial) e Gyl clal) ) sa5

I’humidité pour chaque rame
et en paquet cartonnée de 5
rames.

Ao S Jdga e 4hladd) oakull da s gsagall
o gat) Indice Opacité | Blancheur | Grammage o,
Lissé Bekk | &'¢clatement Aiaal)
L.2< 1 La21/29.7 7090 < | %92< s £ 80 | avec extra blanc Gy 1
15-40 Kpa.M2/g ) ) 1 L
aa 0.2+ ¢ 2.5+ emballage résistant a

Al slgall by (gl Llg N adald e Likie Gall) (19 o
2 daslldill o
S Jad) Blis " Aadsil Ay sgand) " AN Blaad) ada il of A Gajlal) o a2 duaad) gaase ciglll duadlly
9 LS gl Ojgs Al (ginall i AilSe) aa LUSH paag gallad o B4y ABlse s Cih I8 el dgall e
10922 Galall (asa

21 /9

o g Ay gealdl 3 lay) sailal Cag yla g (3 ) coldlal g A0S e‘}“jx Sl dalaiall 2025/01 22e dddn




(1) 2= Jdata

2025/01 s ddia

Lilad) dygutl) o MY pse

aen s Aaasenll lital) alatiy Sleidll 5 2014 Gaole 13 (A el 2014 il 1039 23 5 Wl
(Al daniall 5 dadial a gl
(Al Rl ) (il el
............................................... CAS S Qlualy sl deatally s

21 /10 o gl A geall 3 la) sailal Cag yla g (3¢ coldlal g ApiSa H’\jl <Ll ddlaiall 2025/01 22c dsaia



2) 222 Ggate

2025/01 s ddha

A pdny Gyl Ao gl

Uasaill paeng Luaganll Cilbball alaiiy Blaially 2014 0l 13 (& Fo3all 2014 il 1039 2 a3 Lol
(4l Lacially dndiall

e (bl G ) (4lid] )
.................................................... RS ey s Sgaiall s e

Cleha) calide 3 8l Ll Waa ol Lldae ol age g auty yuall Laclsy ) 8ilae alidll aaes a5l Cydll e 7yl

o)l dalyeg pag el calhall o))

21 /11 o gl A geall 3 la) sailal Cag yla g (3¢ coldlal g ApiSa ej‘jj <Ll ddlaiall 2025/01 22c dsaia



(3) 2= Jgala

2025/01 s ddiua

a5 A saall Clidal) aulatiy Gleidl 5 2014 (oole 13 G Fusall 2014 4wl 1039 22 e Gl
() dadiall g daiidl a gacail)
s (Rl — all) — al)) Al caeall
.................................................... ‘\Sw k—!\-wﬂ) e-w\-’ dgzially
Ol g e 33 Ly daall e el (e (i ol Jaall 3 ) 55 53l Lia gae Ui STl 3l ol e o
oaall 1agd e vie JAY) e

waadl cala
(A=) 9 slaayl)

21 /12 O g Ay seall B lay) sl Cagyla g (5 ) 5 Ll 5 Aia o ) o oLl Adlatal) 2025/01 23 Adbia



(4) 3= Gale
2025/01 s ddia
Oabiailly cpllel) (alail) alill Jla
(R8sl Olaall (a32all)

......................................................................... (1)«M (el gt -alin] el
o (2) Uiy - sy Sle

. - (3) o e —aesl N

UULA 13@CJJA\2()14M 1039 Qe )d\u.o 112@3]\.:)«:4.&&\ B Lg_dr_ ale A8laall Cuad
Ol Lpnas @y ol 4880 sall 028 (15 Al sall G pacnilly dalici] 5 Al o5 LaS A ganll Cildial) aalatiy 3leiall 2014

Ol A e gl C el B e e . (3)
DN gleall dae O I e diay crea A gl 30N L) JLal
g Al Jlecall 13 gl 4] Jliall Y1 (e 55 Jhaills adde a gpeaiall g (Jlis 5000) b BT dsed o
Acla )
o (4) Gebaill s dpads ddiay (J Ll ST il iz a2 aal (LG
JS‘ uuml‘ cl"“ ub—w ................................................................................. (5) = bl
55 oo fa e — e Claall e (6) 43S il
....................................... = Aalaall o bl . (7)) S
5 (SaYL) S s — (Bl Jlaall daedas
(RBOYL) 0 e
............ (6) O)sim 4 e el (6 B G35 oDlel Sl 4 () gaaal) aliall aday o ilioa gl UG
b ALl sl A ()50 e sandl (g sidiall 4y aaily AUS Calla J31 50 e,
dal AY sl sl e elail Loy i, saal Lalla (lecall 138 8y (Buse Slad 5l 0] ¢l )
oasall gl s

.......................... G = DA

Onadl ol medll cilll g au¥) (1)

Aalial) Fuwnall o sie 5 celaia¥l au¥l (2)

Lialial) Fwn pall e laia ¥l au¥) (3)

(i sine I3 )l celaia¥) anl) ol (anb @3 ) (aslall sl (4)
va )l glsie (5)

8L 5l pagall il (6)

el g s (7)

21 /13 o gl A geall 3 la) sailal Cag yla g (3¢ coldlal g ApiSa H’\jl <Ll ddlaiall 2025/01 22c dsaia



(5) 2as GEala
2025/01 2 ddka
Oabiailly GBIl (alail) af3l) Jlia
(Al Gladall (a3aal))

......................................................................... (1)4m Opaaall i alind paad) )
o (2) Ly - iy Sale
o (3) Of e nagdl YJ‘

< CJ}‘J\ 2014 M 1039 Qe JAY‘ (e ‘\-Jla L“_ﬁ 112 dmﬂ\-’ Jwr— Ll 55 (e -lede-ande dBaladll Cud
o ol A8 pall oda Ol 5 A gall G gaarilly dalct g Anili o LS dpa ganl) iliiiall ailaiiy (latiall 2014 0ale 13

< X LI T OO O OO OO U USSP (3 s L
......................... FOM L 2 ey e A sl OGN Gl Jlal el g2l aea

(KYS u\}é\_ﬂ\ JLJAAM ‘)AY‘L)ASS d.\aﬂ\_w\_dc uaya.ml\j (JLLLJ 5000) JLLJJL—QY‘MDJ&} )\.ﬂ\ u\.A.\aS\CLA
dclay) s ol el
o (4) el g At Aiay i Ul - JiST ] e el 3Ll

Lsi\ @‘-@—d‘ u\-ﬂml‘ é—m u\}-ﬂ'—’ ................................................................................. (5) = bl
.......................................................... (6) &= el L, e A8l Calia a4y & )
S Al e (7) Al bl Assall 5 i, &b
Gl e sa 5 d8all it e % ..o, Aty Al gleall dlae 2o e, (8)

(AEOYL) SLid e, 5 (SaY0) S s

O i 43 Lade ASiall Cialia (558 38 ()5 o3led ) Sl 5 4 () sanmaal) dliall gy (palimilly g o sl il 3 WG
LSa) (W) (I 0sSs o) O50 easandl (gl 4 paih (S s J3i e Al g oDlef ad) liall (g al) il
TSR PSS S P K Y [N D O R PV PR PR R LY DYD S COP B k|
el 4l HLiall 2014 Gsle 13 8 o5l 2014 4l 1039 232 e (e 108 Jacadll alSaly Slae 3 lanly
O eyl el eyl e Liatily Gllh g aslal 3l aran ddball Caalia ¢l g Ja i Le Y (pebiailly JaiSH ) 33V as muay
Aldiall Gilpaiie s GLILY J 5l & )5

Al ) oaiiay odlel 3, C0all Ja¥) slialil (i ¢ oo sardl 5 jidall 8 (e ddiall cialia 23le) a3 130
Slaall aa oy Y bl il maans iy ol ily 2Sle Y1 1agh Wl LAy )5 dant Aoy A 5l J g sl 4 ganan g Allas
3 (el Glaall g o Y Allall ol b5 cdiza3ay () Cpalizailly il o) i) plialil e il eV oy ol gl
(sa el (g el Lgalny 2l ad ) Al W) e Y dimay (5211 (pabimilly JusSU ol 3 mancny Y

Al Vil ye ol Ll L) diiall caalial geliailly JuiSll 2e ) s jidall Lo oy VA aen
A g Sl Al y 41

.......................... I IR = B~
Laral) sl Olsie (5) Opaadll 5 odaaall Cillls s (1)
Al dabal) gal Jaaal) =N B (7) Lialiall L gall gr_u:,;m puY) (3)
PrrIN| & 5ua 50 (8) dapal)l Cala aul (4)

21 /14 o g Ay seall B lay) sl Cag yla g (5 ) 5 LAl 5 Aia o ) o oLl Adlatall 2025/01 23 Adbia



(6) 2= ak

2025/01 sx ddda

agail) Ay
..................................................................................... (Aasl) s illl 5 ¥y alind meall J) -
ettt ettt et ettt e et e et eaeeeneaeeeeneeeereneeereneenerenereeneeenens | olnend g oy (B palidll -
......................................... ae G eldia¥) Glaall ol (3 saialy b aidl -
.................................... e S e P e GO Jaudl s all -
............................................................................... (JalSIL Ol siall S3) o 4 5lae Jae (el -
.............................................................................................................................. g_-,—‘“-‘ -
.“—U)lﬂ)

AV RS 5 i ) sgnill 3355 (1
D Jsa (2
Aualall 4l 5 4 oY) bag 8l il S (4

ol Lag a3l g 2gac

dﬁl.@.i;_).\s‘ Gﬂ\ uLAJY\ d.l\ﬁ.a c‘)LQ.uY\ d}dﬂlﬁ.\kc)&—\ aJJSJAJ\ &DADM‘L}MES} J\JASUcJ\JJJ\ .A.\j‘)J (1
Ailiaall el e ooV Leie dala g 5 dbad) pe 5 aball A pen el Jsoall 138 Jgead (o Jusd

............................................. CAEoVLs A plaly el alaall) o8 aley Leied cias il
b LS alall & 5

(ol Jradil) a3 paiall il e da il Do jall L) Gk (e ddad) 13 il

5Ly sie L) o )l aie 53U ¢ e J s Lsle (a geaiall Lali s (il oda () S5

c)\.u.\uy‘ u\..uy gl A.x.uﬂ\ d}ﬁ (2

Ly Y Al e el oyl Gl S e 7 diadll Ldle (a geaiall Saall OIS 5 HLIELY) & g ge Gleadldl clan) (3

oY) w‘;ﬁuﬂé\&m&\a;)\fg\)a})‘ﬂ\ ua\)SJ:\AJJA]\ J}.\.\M&.\A;é.ul:u (4

o2l Dl dal AY N gall o gall e olatl 2 g3 (120) Cpdie s ke 30 dgail) 138 dag yi e Y1 (5

3algill Wida (3 gaiiall o) 3) 4 gl dpay A 1y Lay o5 elaia¥) glaall bl §saially boase b (6
oot 1 b Aadlall  daliadl)

G Sy 4l @l (S Cisfi b ga By Sl Jan Ala 8 (o Llial 0 AS,80 o ) cad sl agll (7

el il ) W gl saty s L) 0 e s g At el Al e sanll (g il ada

(sl S AU A6l JS3) e N S 2

..................... P IR IS D=
wa ) cala
(A=A 5 slaall)

W‘msuhﬁé iy i )81 8 pem b




(7) 2= Gala
2025/01 s 4dia
dl ity jlaud) Jolas

@,aum:lamw\ °

LIS G a8 Gl T g a8 Gl [ e oY) Ao
AR ey s Ll e Old) Juadll
(A ol (pEYL) ALzl
Rames de papier extra-blanc A4 1

&_.U‘)LZZJJSM‘ °

S 098 @A Al Galll [ g @A Al Gpalll [ el A
A PARN KA RN g A al e ol Jadll
(A jlaly) (pE,Y0) déLaal)
07 A3, blanc (avec entéte arabe) )l .
2ol 70 O)g pme 12.5%17.5 Ll
08 .3, blanc (avec entéte arabe) —k 5
2af¢ 85 Oig pwe 17.5%25 Ll
09 &, blanc (avec entéte arabe) —k 3
Zafg 100 Oyg ps 27X 36 (el
3r€s dga t 3 2 danl) @
S &9 g2l oy ‘i“ﬁ“ ‘-""‘;ﬁ’ £1 ) g
;‘f?ﬂ cupl) | Al e el il
Agrafe 24/6 1
Agrafe 23/10 2
Agrafeuse B5 avec bouton poussoir 3
Agrafeuse PM 4
Arrache agrafe 5
Boite a tampon bleu 6
Boite a tampon rouge 7
Boite d'Archive AZ 15 GM 15 cm 8
Bouteille encre bleu 9
Bouteille encre rouge 10
Bouteille de colle de 1 litre 11
Ciseaux 12
Classeur a 4 trous 13
Correcteur Blanco 14
Crayon noir 15
Dateur arabe 16
Dévidoir de scotch GM 17
Dévidoir de scotch pM 18
Garniture de bureau lux 19
Garniture de bureau normal 20
Gomme simple 21
Grattoire 22
Papier bloc note 23
Paquet de 100 pochettes intercalaires 24

21 /16 o5 4y sead) 3 )Y Baldl g sk 5 (3 )5 Ll g S ) 5l Ll dalaiall 2025/01 22c 4dia




d.\ﬂ\ QA:L“

JHES) G99 (s il el Y 1Y) A
%nnm &\;L\?!\ 3.:.:&5\ e Ol Juadl
(P& lsly) (5,50) AdLaal)
Paquet de 100 chemises cartonnées 25
Paquet de 200 chemises Kraft 26
Paquet punaise couleur 27
Paquet trombone N3 28
Parapheur 29
Perforatrice 30
Porte cachet double 31
Porte trombones 32
Pot de stylos 33
Registre 5/5 200p 34
Reégle plate 40cm 35
Rouleaux fax 36
Rouleau scotch GM 37
Rouleau scotch PM 38
Sous mains double 39
Sous mains simple 40
Spiral n°14 41
Spiral n°16 42
Spiral n°19 43
Spiral n°22 44
Spiral n°26 45
Spiral n°32 46
Stabilo bleu 47
Stabilo jaune 48
Stabilo rouge 49
Stabilo vert 50
Stylo a bille bleu 51
Stylo a bille noir 52
Stylo a bille rouge 53
Stylo a bille vert 54
Taille crayon 55
Marqueur permanant noir 56
Marqueur permanant rouge 57
Portfolio 58
Tube colle 59
wa,lad)

aiddly slaa)

21 /17 o5 4y sead) 3 )Y Baldl g sk 5 (3 )5 Ll g S ) 5l Ll dalaiall 2025/01 22c 4dia




(8) 2= gala
2025/01 s ddia
Sl (guadll) Juadil) Jgaa

Gyy il : 1 axe duaal) @
e dual) W eall alual SR el sl
e sl APEN ki) O ki) O "1 Olall
(5) <lsl) | (4)TVA (3) el (2) el M
16000 Rames de papiers extra blanc A4 1
................................................................................................................ (A Glady ) 2 1 23 Fuaall Leal) glaall 2a
GV maan JLEELI ettt enanen
Cagyla i 2 2 dasll o
el ilual) il 033 ead) flaall | ) cpall sl
aean ksl | clelay) el L) Jkdel Oga 1 ol Suaail)
(5) @)1l | ()TVA (3) (2) sl M
W8 07 A3, blanc (avec entéte arabe) )k
30000 w8 07 ¢ blanc ( ) 1
2afe 70 Ohs am 12.5%17.5
w8 08 8, blanc (avec entéte arabe) <)k
60000 5 ) 2
2ol 85 Ui pwe 17.5%25
36 L8 09 .3, blanc (avec entéte arabe) )k
30000 5 ) 3
Zofe 100 g p 27X
§9aall
................................................................................................................ (Al s ) = 2 a3 Faall leal) aliddl s2a
CEIAY maam JLEELI ettt n et
3ai€a dge 1 3 23 daall o
JPAVEN |y SUON | . aal) bl | g0l ol | .
= KM = = Asasl) ..
g et | CHTER Tl s | S 0 | S o Ko
(5) <lelay (3) <l | (2) <ol
3000 |Agrafe 24/6 1
100 |Agrafe 23/10 2
50 Agrafeuse B5 avec bouton poussoir 3
200 |Agrafeuse PM 4
50 Arrache agrafe 5
200 |Boite a tampon bleu 6
200 |Boite a tampon rouge 7
5000 |Boite d'Archive AZ15GM 15cm 8
150 Bouteille encre bleu 9
100 |Bouteille encre rouge 10
20 Bouteille de colle de 1 litre 11
300 Ciseaux 12

21 /18

o5 4y sead) 3 )Y Baldl g sk 5 (3 )5 Ll g S ) 5l Ll dalaiall 2025/01 22c 4dia




eal) laall

el el

Sl oyl

g ey | (AN T s | Tt 0 | ol Liaal
(5) sl (3) <ol | (2) el

50 Classeur a 4 trous 13
100 | Correcteur Blanco 14
300 Crayon noir 15
400 | Dateur arabe 16

50 Dévidoir de scotch GM 17

50 Dévidoir de scotch pM 18

20 Garniture de bureau lux 19

30 Garniture de bureau normal 20
200 Gomme simple 21

50 Grattoire 22
300 |Papier bloc note 23
100 Paquet de 100 pochettes intercalaires 24
500 |Paquet de 100 chemises cartonnées 25
500 |Paquet de 200 chemises Kraft 26

50 Paquet punaise couleur 27
1000 |Paquet trombone N3 28
100 | Parapheur 29
100 | Perforatrice 30
200 | Porte cachet double 31

30 Porte trombones 32

50 Pot de stylos 33
500 |Registre 5/5200p 34
150 | Reégle plate 40cm 35
1000 |Rouleaux fax 36
300 |Rouleau scotch GM 37
400 |Rouleau scotch PM 38
100 | Sous mains double 39
100 |Sous mains simple 40
200 |Spiraln°14 41
200 |Spiraln®16 42
200 |Spiraln°19 43
200 |Spiral n°22 44
200 |Spiraln°26 45
200 |Spiraln°32 46

21 /19 s A geal) 5 layl sailal Cag yla g (3 5 il g AuiiSa o ) 5l S LiEL Adlatiall 2025/01 22 Adda




(5) <lslay (3) <l [ (2) el
100 | Stabilo bleu 47
100 |Stabilo jaune 48
100 | Stabilo rouge 49
100 |Stabilo vert 50
10000 |Stylo a bille bleu 51
3000 |Stylo a bille noir 52
3000 |Stylo a bille rouge 53
3000 |Stylo a bille vert 54
30 Taille crayon 55
200 Marqueur permanant noir 56
200 Marqueur permanant rouge 57
10 Portfolio 58
500 |Tube colle 59
D gsaxall
................................................................................................................ (A s ) 2 3 230 Amall Lol aladl aaa

(a3l GL.'AA\‘M) 39 3al)

I~ _@xM)=0)
(TVA %...) dlaall Laill o ¢)¥) & x (3) = (4)

@+3)=0)

21 /20 o5 4y sead) 3 )Y Baldl g sk 5 (3 )5 Ll g S ) 5l Ll dalaiall 2025/01 22c 4dia




(9) 22s (Bala

2025/01 2 ddaa
dajikall cliall 44l (aibadld) A Jgaa

daiial) cliall 108Y Lalladl) gyl GulSs dslbaal) Lial) Ld atladl) i,
Lissé Indice dimension | opacité | blancheur | grammage Lissé Indice dimension opacité Blancheur rammage grasd duaal)
bekk | d’éclatement P g g bekk d’éclatement P g g
L2< | 221/29.7 %90 < | %92< ¢ 80 | extra Gy 1
15-40 Kpa.M2/g ) .
pa 0.2+ §£2.5 —+ | avec blanc
emballage résistant
a ’humidité pour
chaque rame et en
paquet cartonnée
de 5 rames.
Jagiaal) clisall A8l Gailadll Jag il GulsSs dgllaall Liall Aal) atluadl) A
: |
o5 Fe) a3sh ! os0 e a3sl ! ™
Ol Lol 22/£70 avec entétems((0,5-+)17,5 x 12,5 ) ukd il
v daalal 2./¢85 avec entéte  as((0,5)25 x 17,5 )l yla 2
v daalal 2./£ 100 avec entéte  aa(,(0,5)36 x 27 )b iyl
L ‘9‘3-43\
21 /21 g A seall B )oY saildl Cag yla g (5 ) 5 LAl 5 Aia o ) ) o LiEL ASlatal) 2024/01 23e Adbia




